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Nº NOME 
Nº 

PROC 
CURSO POLO CRE PARECER 

001 Aline Soares Ricarte 1 Pedagogia Itaporanga/PB 7,18 Deferido 

002 Amanda Marques da Silva 39 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,60 Indeferido. Inexistência de vaga 

003 Ana Santana de Araújo 2 Pedagogia Itaporanga/PB 8,40 Deferido 

004 Anderson Monteiro de Oliveira 21 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,87 Indeferido. Documentação incompleta 

005 Anie Gabrielle Veloso da Silva 32 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,66 Deferido 

006 Carlos Eduardo Batista dos Santos 55 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,77 Deferido 

007 Carlos George Ramalho Silva 47 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,77 Indeferido. Inexistência de vaga 

008 Cleide Alves de Sousa 22 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,76 Deferido 

009 Edivânia Vieira Adelaide 11 Pedagogia Duas Estradas/PB 8,47 Deferido 

010 Elenice Coutinho Duarte 52 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

011 Fabiana Silva do Nascimento 44 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

012 Francisco Henrique Alexandre Sá 17 Pedagogia São Bento/PB 8,71 Indeferido.Deferido 

013 Gilson Vasconcelos Dobbin 20 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não informado 

014 Giovanna Mingareli Nogueira 29 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,49 Indeferido. Inexistência de vaga 

015 Ione de Oliveira Lopes Paulo 3 Pedagogia Itaporanga/PB 8,00 Indeferido. Documentação incompleta 

016 Iraneide Pereira Nobre 16 Pedagogia São Bento/PB 8,71 Deferido 

017 Janieire Albuquerque Prazim de Santana 23 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,66 Indeferido. Inexistência de vaga 

018 João Bosco Vieira de Moura 12 Pedagogia Duas Estradas/PB 7,26 Indeferido. Documentação incompleta 

019 Joelma de Fátima de Santana 13 Pedagogia Duas Estradas/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

020 Joelma Dias Silva 50 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,10 Indeferido. Inexistência de vaga 

021 Jorge Edsonda Costa Garcia 46 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,29 Indeferido. Inexistência de vaga 

022 Josefa Maria Alberto da Silva 38 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,09 Indeferido. Inexistência de vaga 

023 Josiane Carla Medeiros de Sousa 5 Pedagogia Itaporanga/PB 8,35 Deferido 

024 Laércia Jamilly Duarte Diniz Nóbrega 24 Pedagogia J.Pessoa/PB NI 
Indeferido. CRE não informado e Documentação 
incompleta 

025 Lidiany Gonçalves e Silva 30 Pedagogia J.Pessoa/PB 5,85 Indeferido. CRE abaixo de 7,0 

026 Lidyanelima da Silva 25 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,82 Indeferido. Inexistência de vaga 

027 Liliane Bezerra da Silva 51 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,30 Indeferido. Documentação incompleta 

028 Luana da Silva Amaro 34 Pedagogia J.Pessoa/PB 9,07 Deferido 
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Nº 
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029 Lucas Carlos de Brito 35 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

030 Lucimara Nascimento dos Santos 26 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,73 Indeferido. Inexistência de vaga 

031 Lucivânia Maria Clementino Leite 6 Pedagogia Itaporanga/PB 7,95 Indeferido. Documentação incompleta 

032 Maria Cecília Nóbrega 31 Pedagogia J.Pessoa/PB 6,12 Indeferido. CRE abaixo de 7,0 

033 Maria das Graças da Silva Rodrigues 49 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,57 Indeferido. Documentação incompleta 

034 Maria das Graças de Sousa e Sousa 37 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,48 Indeferido. Inexistência de vaga 

035 Maria do Carmo Viração Pereira 7 Pedagogia Itaporanga/PB NI Indeferido. CRE não informado 

036 Maria Eulália Melo Morais 8 Pedagogia Cabaceiras/PB 7,67 Deferido 

037 Maria Gabriele Fernandes Teixeira 54 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

038 Maria Giselle Veloso da Silva 33 Pedagogia J.Pessoa/PB 7,80 Indeferido. Documentação incompleta 

039 Maria Josélia Pedrosa Dantas 19 Pedagogia São Bento/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

040 Maria Lúcia Alves 42 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

041 Maria Raquel Ferreira de Araújo 45 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

042 Neumar Nascimento Félix 41 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,16 Indeferido. Inexistência de vaga 

043 Paula Maria Fernandes da Silva 43 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,22 Indeferido. Inexistência de vaga 

044 Pedro Moreira Dantas Filho 18 Pedagogia São Bento/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

045 Raphaela de Lima Cruz 27 Pedagogia J.Pessoa/PB não Indeferido. Documentação incompleta 

046 Risomar Ferreira da Costa 36 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,37 Indeferido. Documentação incompleta 

047 Roseni Aparecida Rodrigues da Silva 48 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

048 Sandra Lacerda Cartaxo  28 Pedagogia J.Pessoa/PB NI Indeferido. CRE não informado 

049 Silvania de Sousa Felipe Luiz 9 Pedagogia Duas Estradas/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

050 Simone Teixeira dos Santos 10 Pedagogia Duas Estradas/PB 8,00 Deferido 

051 Sócrates Pereira Ferreira 53 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,83 Deferido 

052 Suely Regina da Silva 15 Pedagogia São Bento/PB NI Indeferido. CRE não identificado 

053 
Symara Abrantes Albuquerque de 

Oliveira Cabral 
14 Pedagogia São Bento/PB 8,33 Deferido 

054 Verônica Brito Ferraz Gominho 40 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,01 Indeferido. Documentação incompleta 

 
CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar 
NI = Não Informado 
 

                                                                                                                                                                                        João Pessoa, 12 de março de 2013. 
 
 

                                                Nádia Jane de Sousa                                                                     Jan Edson Rodrigues Leite 

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia                             Coordenador Geral da Unidade de Ensino a Distância 
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Nº  NOME Nº PROC CURSO POLO CRE 

001 Aline Soares Ricarte 1 Pedagogia Itaporanga/PB 7,18 

002 Ana Santana de Araújo 2 Pedagogia Itaporanga/PB 8,40 

003 Anie Gabrielle Veloso da Silva 32 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,66 

004 Carlos Eduardo Batista dos Santos 55 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,77 

005 Cleide Alves de Sousa 22 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,76 

006 Edivânia Vieira Adelaide 11 Pedagogia Duas Estradas/PB 8,47 

007 Iraneide Pereira Nobre 16 Pedagogia São Bento/PB 8,71 

008 Josiane Carla Medeiros de Sousa 5 Pedagogia Itaporanga/PB 8,35 

009 Luana da Silva Amaro 34 Pedagogia J.Pessoa/PB 9,07 

010 Maria Eulália Melo Morais 8 Pedagogia Cabaceiras/PB 7,67 

011 Simone Teixeira dos Santos 10 Pedagogia Duas Estradas/PB 8,00 

012 Sócrates Pereira Ferreira 53 Pedagogia J.Pessoa/PB 8,83 

013 Symara Abrantes Albuquerque de Oliveira Cabral 14 Pedagogia São Bento/PB 8,33 

                                                                                                                     
                                                                                                                                             João Pessoa, 14 de março de 2013. 
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Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia                             Coordenador Geral da Unidade de Ensino a Distância 

 
 
 


